



خوش خیالی مسئولان کرونارا افسار گسیخته کرد

انفجار آمار کرونا در خوزستان ؛



صفحه ۳

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز : ۱۶۵ مورد جدید به مبتلایان کرونا اضافه شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۱۶۵ مورد ابتلای جدید به کووید ۱۹ در خوزستان شناسایی و ثبت شده است. علی احسان پور در خصوص جدیدترین آمار مبتلایان به کووید ۱۹ در خوزستان، اظهار کرد: طی شبانه‌روز گذشته، ۱۶۵ مورد ابتلای جدید به کووید ۱۹ در خوزستان شناسایی و ثبت شده است و با احتساب این موارد جدید، شمار مبتلایان این بیماری در خوزستان به سه هزار و ۲۰۶ مورد افزایش یافت. وی افزود: این موارد جدید به تفکیک شهرستان، شامل: اهواز ۷۴ مورد، اندیمشک و دزفول هر کدام ۱۰ مورد، هندیجان ۹ مورد، رامهرمز هشت مورد، ایذه، کارون و هویزه هر کدام هفت مورد، ماهشهر ۶ مورد، بهبهان و شوشتر هر کدام پنج مورد، بای و حمیدیه هر کدام سه مورد، مسجدسلیمان، آبادان و خرمشهر هر کدام ۲ مورد و باغملک، دشت آزادگان، رامشیر، شوش و لالی هر کدام یک مورد بوده است. احسان پور به افزایش تعداد موارد بستری در استان اشاره کرد و افزود: در حال حاضر نیز ۴۱۰ بیمار در مراکز درمانی بستری هستند.

عضو کمیسیون عمران مجلس : پرداخت اقساط وام مسکن اختیاری شد

عضو کمیسیون عمران مجلس از اختیاری شدن پرداخت تسهیلات مسکن تا خرداد امسال خبر داد و گفت: این اقدام بر اساس تصمیم بانک مسکن عملیاتی شده است. یونان بت کلیا اظهار کرد: بر اساس مذاکره کمیسیون عمران مجلس با سرپرست بانک مسکن مقرر شد تسهیلات گیرندگان بانک مسکن تا پایان خرداد امسال اقساط را به صورت اختیاری پرداخت کنند. وی ادامه داد: بر اساس تصمیم بانک مسکن، تسهیلات گیرندگان وام مسکن ملزم به پرداخت اقساط تسهیلات تا خرداد ماه نیستند. طبق اظهارات سرپرست بانک مسکن اگر شعبات بانک مسکن در چند ماه اخیر تسهیلات گیرندگان را مجبور به پرداخت اقساط کرده اند، افراد می توانند به بانک مراجعه کرده و هزینه پرداختی را پس بگیرند. عضو کمیسیون عمران مجلس افزود: همچنین بانک مسکن نشست هایی را با بدهکاران کلان بانکی برگزار کرده و در این نشست ها توافق هایی برای پرداخت بدهی های بانکی صورت گرفته است. این اظهارات در حالی مطرح می شود که هنوز اطلاعیه ای رسمی در این خصوص از سوی بانک مسکن منتشر نشده است.



سازمان تامین اجتماعی : اعتبار دفترچه‌ها تمدید شد



رئیس سازمان ملی استاندارد : باید از ترده پراید در جاده‌ها جلوگیری شود



معاون سازمان صمت خوزستان : افزایش قیمت نان تخلف است



عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز : دستکش موجب انتقال عفونت می شود

اگر دولت حمایت نکند ؛ تعطیلی گسترده اصناف در راه است

صفحه ۴

دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی

لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت : ۳۲۲۴۲۲۱۶

"شهر وند خبر نگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

فوز آنلاین

پایگاه تحلیلی خبری

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>